議案第７８号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２６年２月７日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ｂ第５３６号線 65 71 4 00

さいたま市南区松本

三丁目１６９番４地

先

さいたま市南区松本

三丁目１７１番１６

地先

Ｌ第１２９０号線 76 79 4 50

さいたま市緑区大字

中尾字駒前９１９番

３地先

さいたま市緑区大字

中尾字駒前９１８番

２地先

Ｌ第１２９１号線 139 73 4 00

さいたま市緑区大字

三室字中原後２０８

番１地先

さいたま市緑区大字

三室字中原後２０８

番１地先

Ｐ第５９６号線 782 74

24

～

33

80

02

さいたま市緑区大字

寺山字下１４９番３

地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下１７

９番１地先

Ｐ第５９７号線 430 42

17

～

27

20

20

さいたま市緑区大字

中野田字稲荷下６５

８番１地先

さいたま市緑区大字

中野田字入部崎１１

２９番地先

Ｐ第５９８号線 515 50

16

～

37

80

20

さいたま市緑区大字

下野田字本村５６４

番地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内９番１

地先

１２８７２号線 123 68 4 00

さいたま市見沼区大

和田町一丁目６５５

番３７地先

さいたま市見沼区大

和田町一丁目６５５

番９地先

２２５３６号線 77 73 5 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１９

１番４地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１９

３番１地先

２２５３７号線 68 82 5 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１９

８番１地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１９

７番３地先

２２５３８号線 63 31 5 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１４

７番１地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１４

７番１地先

３２７２０号線 174 87 6 00

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番６

７地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番１

７地先

３２７２１号線 172 67 6 00

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番６

７地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番７

地先

－129－

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

３２７２２号線 36 22 4 30

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番１

０６地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番１

５地先

３２７２３号線 26 40 6 00

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番５

２地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番５

０地先

３２７２４号線 156 15 6 00

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番１

４地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番４

９地先

３２７２５号線 125 55 6 00

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番１

２地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番４

８地先

３２７２６号線 108 47 5 00

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番２

０地先

さいたま市大宮区三

橋一丁目８３３番１

３９地先

４１６９１号線 72 60 4 50

さいたま市大宮区上

小町１０２２番２地

先

さいたま市大宮区上

小町１０１５番２地

先

２ ７ ６ ９ 号 線 57 73 4 50

さいたま市岩槻区宮

町二丁目３５７番１

地先

さいたま市岩槻区宮

町二丁目３５７番１

１地先

４ ５ ０ ８ 号 線 151 29 6 00

さいたま市岩槻区太

田二丁目２６９番２

７９地先

さいたま市岩槻区太

田二丁目２６９番３

１０地先

４ ５ ０ ９ 号 線 123 72 6 00

さいたま市岩槻区太

田二丁目２６９番２

８８地先

さいたま市岩槻区太

田二丁目２６９番３

１０地先

－130－